
Hojerova 1600/7 tel.

323 00 Plzeň fax.

IČO:27971171 e-mail.luk-oknadvere@seznam.cz

DIČ:CZ27971171

ČSOB čú:

NABÍDKA DODÁVKY OKEN  č : 051-19

jméno

akce Ústav pro hospodářskou úpravu lesů

kontakt

datum 11.2.2019 0:00

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU,

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a dovolujeme si předložit Vám tuto cenovou nabídku plastových oken a dveří.

Výrobky jsou z německého profilového systému GEALAN, který patří svými vlastnostmi ke špičce na trhu plastových profilů, zejména v designové a

barevné škále. Je použita profilová řada S 8000 IQ, která již obsahuje 6 komor se stavební hloubkou 74 mm ( tím jsou zajištěny vynikající tepelně

izolační vlastnosti) a dále ocelovou, žárově zinkovanou výztuhu, která zajišťuje výborné statické vlastnosti. Na požádání předložíme certifikáty zkoušek

a prohlášení o shodě dle nařízení vlády č. 178/1997 Sb. č. 209-032-99.

Profil GEALAN 8000 6 komorový systém, vyztužený 1,5mm pozink.železný otevřený profil

barva vnitřní strana bílá

vnější strana bílá

rám 66 mm dveře 74 mm

křídlo 78 mm dveře 126 mm

kování dveře 3bodový zámek, vložka, štítek klika/klika

výplň PUR izolační deska bílá

sklo izolační dvousklo U=1,1- Float 4 mm - 16 - Low 4 mm, KŮRA, bezp.CONNEX

mřížka sklodělicí poutec

LUK    okna s.r.o.

mailto:e-mail.luk-oknadvere@seznam.cz


L,P provedení - levé / pravé otevírání, při pohledu zevnitř

ljrnd

Posice Počet ks  Šířka/výška v mm - popis dveří, pohled z vnitřní strany Cena za ks Celková cena

1 1 1670/2520 2 kř.vstupní dveře s nadsvětlíkem, otevíravé VEN - kompletní výměna bez nadsvětlíku 27328 27 328,00 Kč V. patro

2 1 1750/2550 2 kř.vstupní dveře s nadsvětlíkem, otevíravé VEN - 2x sklo, těsnění, oprava profilu, seřízení 15411 15 411,00 Kč II.patro

3 1 1750/2550 2 kř.vstupní dveře s nadsvětlíkem, otevíravé VEN - 2x sklo, těsnění, seřízení 12524 12 524,00 Kč I.patro

celkem 55 263,00 Kč    

montáž 1 250,00 Kč      

demontáž stávajících dveří 600,00 Kč         

likvidace stávajících oken dle norem ČSN 480,00 Kč         

zednické začištění  včetně materiálu, (dle skutečnosti) 2 740,00 Kč      

doprava do 35 km zdarma

mezisoučet 60 333,00 Kč    

21% DPH 12 669,93 Kč    

celková cena 73 002,93 Kč   

pos.1)

KOVÁNÍ: okna a dveře jsou vybavena celoobvodovým kováním. Kování má základní třídu bezpečnosti, v dolní části křídla čepy s hřibovou hlavou, které



je vybaveno pojistkou proti chybnému ovládání. V základní ceně kování u křídel otevíravosklopných je spárová ventilace, zajišťující přirozenou a

hygienickou výměnu vzduchu v místnosti.U oken sklopných spárovou ventilaci nedodáváme. Dále lze použít patentovaný automaticky odvětrávací

systém GECCO, který slouží k automatické, průběžné výměně vzduchu v místnosti a to i při zavřeném okně. U všech balkonových dveří je

protiprůvanová pojistka a madélko pro snadné ovládání a tyto doplňky jsou standartně v ceně. Okenní křídla jsou ovládány vícepolohovou klikou a jsou

osazena vždy minimálně jedním bezpečnostním prvkem. Vchodové dveře jsou standardně osazovány bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a

vícebodovým uzavíracím mechanismem.

ZASKLENÍ: izolační dvojsklo s tepelným koeficientem U = 1,1 W/m2,K, plněné Argonem a s možností použití distančního rámečku (tzv. TEPLÝ

RÁMEČEK), který snižuje tepelný most po obvodě a tím také výrazně zabraňuje obvodovému rosení.Zvukový útlum je standardně 32dB.

Barva těsnění u všech profilů je standartně černá. Na žádost zákazníka lze u oboustranně bílé barvy dodat těsnění v šedé barvě za stejnou cenu.

KLIKY: standardně v ceně bílá a hnědá.

U základní nabídky není u oken dodávána okapní lišta. V případě zájmu tuto za příplatek zajistíme.

Dodáváme také veškerou stínící techniku.Bezkonkurenční výběr barev, stínící technika přímo do výrobce, odborná montáž, neztrácíte záruku na

plastové výrobky. Dodáme a namontujeme stínící techniku i do Vašich oken.

ZÁRUKA: Na všechny okenní a dveřní systémy poskytujeme záruku 60 měsíců od data převzetí díla a 24 měsíců na okenní příslušenství a veškeré práce

dané zakázky.

Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíce od vypracování, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Termín dodání pro bílou barvu je do 5 týdnů,

standardní dekory do 6 týdnů, pro barevné nestandardní provedení a atypické tvary oken do 8 týdnů, dle stávající výrobní kapacity, v momentě

závazného objednání.

Termín dodaní je však možno řešit individuálně.

DEMONTÁŽÍ se rozumí vybourání stávajících oken a dveří. Při demontáži nezaručujeme nepoškození vnějších a vnitřních špalet, stejně jako zachování

vnitřních i vnějších parapetů.Vnější i vnitřní parapety doporučujeme osadit nové, jen tak můžeme zaručit těsnost proti povětrnostním vlivům.

MONTÁŽ - usazení, vyvážení, zaklínování a zapěnování oken i dveří, uchycení turbo šrouby nebo montážními kotvami.

OŠETŘENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY - exterier:utěsnění připojovací spáry dle ČSN (splnění požadavku tepelné ochrany budov) paropropustnou membránou

interier:utěsnění připojovací spáry dleČSN 73 0540-2 Tepelná ochrana budov, PU pěny proti kondenzaci vzdušné vlhkosti parotěsnou membránou.

V případě požadavku a písemného potvrzení tohoto řešení, bude montáž provedena PVC prvků provedena dle ČSN a utěsněním montážní spáry.

Po dokončení montáže je nutné do 4-6 týdnů odstranit ochranou folii z okenních, dveřních rámů a výplní.

Součástí našich služeb je též dodávka  a montáž vnějších i vnitřních parapetů, žaluzií a protihmyzových sít, dále interierové dveře a zárubně, garážová 

vrata, předokenní žaluzie, rolety a markýzy.  

Vzorníky k uvedenému sortimentu Vám rádi na požádání předložíme.

Dále provádíme demontáž stávajících oken, zednické začištění, nebo olištování nově usazených oken,

dopravu na místo montáže a také odvoz a likvidaci oken stávajících.

Věříme, že Vás naše nabídka nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci.

 
S přáním pěkného dne LUK-OKNA s.r.o. Daniel Lukeš 

jednatel


